
Jojo, velká dobrodružství malého pejska
Bengt Birck

Jméno lovce:

Jak se jmenuje hříbě, které se těší, že bude s Jojem vyrážet na výlety?

Čím byl Jojo odměněn za svůj úkol, když Benedikt zapadl s traktorem do bláta?

Kam se Jojo schoval, aby nemusel jít hned spát?

Čeho se odjakživa bojí kohout?

Jak se jmenuje krtek?

Nepovinné otázky:

Jaká zvířata můžeš najít na farmě? Vypiš alespoň 5

Víš, které zvíře pomáhalo s oráním pole, když ještě neexistovaly traktory?

Který příběh z knihy se ti líbil nejvíce a proč?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


